
UCHWAŁA NR XIV.151.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do przygotowania przez prezydenta miasta projektu uchwały określającej 
zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych 

oraz ogrodzeń.

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) – Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zobowiązuje się  Prezydenta Miasta Ełku do przygotowania projektu uchwały określającej zasady i 
warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń

2. Celem uchwały jest uregulowanie kwestii ładu przestrzennego obejmującego nośniki reklamy, obiekty 
małej architektury oraz ogrodzenia w obszarze gminy miasta Ełku.

§ 2. Tryb przygotowania uchwały określającej zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, 
tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń powinien spełniać wymagania określone w art. 37b 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 81ACC202-D142-4F75-8515-93E65073787A. Uchwalony Strona 1




